
Uchwała Nr XXVII/240/05
Rady Gminy Przywidz

z dnia 11 października 2005r.

  w sprawie zmiany budżetu Gminy Przywidz na 2005 rok             
      Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 4 i pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity :Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zmianami) 
w związku z  art.  124  ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
( tekst jednolity : Dz. U.  z 2003r. Nr 15, poz. 148 z późn. zmianami )

Rada Gminy Przywidz
uchwala, co następuje:

§1.
  Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przywidz :

1. Po stronie dochodów :
     1) zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy o kwotę    -     54.674,- zł

            - zgodnie z załącznikiem nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały
2.   Po stronie wydatków  : 
     1) zwiększenie  planu wydatków  budżetu Gminy o kwotę   -    64.674,- zł
     2) zmniejszenie planu wydatków budżetu Gminy o kwotę    -   10.000,-  zł
      - zgodnie z załącznikiem nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej
         uchwały.
                                                                   §2. 

Po dokonanych zmianach wg § 1 budżet gminy Przywidz na 2005r. wynosi:

1. Dochody budżetowe                     -    9.268.544,- zł

2. Wydatki budżetowe                    -  10.591.721,- zł 
1) wydatki bieżące                  -    9.237.560,- zł 
   w tym: 
-  wynagrodzenia i pochodne
    od wynagrodzeń                        -    4.204.408,- zł  
-  dotacje                                    -       299.810,- zł       
2) wydatki majątkowe                   -    1.354.161,- zł 
    w tym : z załączników  
,,Plan rocznych zadań inwestycyjnych „   -  459.283,- zł 
,, Wieloletni Program Inwestycyjny „       -  894.878,- zł 

§3.
1. Załącznik – Plan rocznych zadań inwestycyjnych w Gminie Przywidz na 2005 rok 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3,stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.
2.  Dokonuje się zmian w WPI  na lata 2005- 2007 Gminy Przywidz, 
 zgodnie z załącznikiem nr 4, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  wywieszeniu na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy Przywidz.


